Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2023/3448/10044/2

Lot 2

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

50 -
7211 m?
0,000 m?
7211 m?

144 dm?
51,600  cm
31,322 | ha

PERET Michel, 0477/78.13.83 | --

Triage De Rochefort | -
Rochefort Cne | -

THIER DES FALIZES | -

Vente du Cantonnement de Rochefort = --
Samedi 07 octobre 2023 a 13:30
Salle St Pierre située rue du Patronage n°7 a 5580 Wavreille

6% -

Oui @ -


tel:0477/78.13.83
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/10/10044
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-st-pierre-situee-rue-du-patronage-n7-a-5580-wavreille

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

35

45

Total grumes

Houppiers/Taillis

Feuillus Divers

Infrastructure Amélioration

Chauffage Chauffage

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
2 0,084 2 0,092

2 4

- 0,156 2 0,662

2 0,402 -

1 -

2 -

2 2,286 -

1 0,669 -

12 3,597 8 0,754

Feuillus Divers

Chéne
Ameélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Fréne
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)
2 0,084

8

3 1,026

1

- 0,296
14 1,406

Merisier

Amélioration
Chauffage

Normal

Vol.(m3) Nbre

Erable Sycomore

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)
6 0,252

2

3 0,558

2 0,434
13 1,244

Vol.(m3)

0,042




